

附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		行 政 院 主 管		經 濟 部 主 管	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,365,431,810	100	362,022,475	100	1,198,326,358	100
銷售收入	1,345,772,217	56.89			1,166,071,708	97.31
勞務收入	70,351,696	2.97			3,907,193	0.33
金融保險收入	881,206,285	37.25	361,501,413	99.86		
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,292,694	0.14	521,062	0.14		
其他營業收入	64,808,918	2.74			28,347,457	2.37
營業成本	1,978,589,129	83.65	209,185,366	57.78	1,102,462,857	92.00
銷售成本	1,235,573,969	52.23			1,073,875,880	89.61
勞務成本	74,660,229	3.16			16,034,186	1.34
金融保險成本	647,278,278	27.36	209,185,366	57.78		
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	21,076,653	0.89			12,552,791	1.05
營業毛利 (毛損)	386,842,681	16.35	152,837,109	42.22	95,863,501	8.00
營業費用	125,659,713	5.31	2,111,772	0.58	40,758,407	3.40
行銷費用	32,230,720	1.36			25,844,444	2.16
業務費用	69,373,370	2.93	1,611,486	0.45	2,406,655	0.20
管理費用	17,038,845	0.72	500,286	0.14	6,277,057	0.52
其他營業費用	7,016,778	0.30			6,230,251	0.52
營業利益 (損失)	261,182,968	11.04	150,725,337	41.63	55,105,094	4.60
營業外收入	22,103,511	0.93	284,009	0.08	16,068,061	1.34
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,478,223	0.06			1,450,652	0.12
其他營業外收入	20,625,288	0.87	284,009	0.08	14,617,409	1.22
營業外費用	58,979,645	2.49	653,869	0.18	41,501,736	3.46
財務成本	29,892,088	1.26			27,978,514	2.33
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	24,502	-				
其他營業外費用	29,063,055	1.23	653,869	0.18	13,523,222	1.13
營業外利益 (損失)	-36,876,134	1.56	-369,860	0.10	-25,433,675	2.12
稅前淨利 (淨損)	224,306,834	9.48	150,355,477	41.53	29,671,419	2.48
所得稅費用 (利益)	6,628,237	0.28	11,462	-	-561,940	0.05
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	217,678,597	9.20	150,344,015	41.53	30,233,359	2.52
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	217,678,597	9.20	150,344,015	41.53	30,233,359	2.52
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	217,685,137		150,344,015		30,233,359	
非控制權益	-6,540					

部分) 損益綜計表 (依主管機關別分列)

單位：新臺幣千元

財政部主管		交通部主管		金融監督管理委員會主管		科目
金額	%	金額	%	金額	%	
410,684,017	100	385,300,222	100	9,098,738	100	營業收入
179,665,042	43.75	35,467	0.01			銷售收入
326,551	0.08	66,117,952	17.16			勞務收入
215,232,448	52.41	295,373,686	76.66	9,098,738	100	金融保險收入
2,771,632	0.67					採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
12,688,344	3.09	23,773,117	6.17			其他營業收入
329,240,660	80.17	329,482,039	85.51	8,218,207	90.32	營業成本
161,676,623	39.37	21,466	0.01			銷售成本
326,350	0.08	58,299,693	15.13			勞務成本
166,756,999	40.60	263,117,706	68.29	8,218,207	90.32	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
480,688	0.12	8,043,174	2.09			其他營業成本
81,443,357	19.83	55,818,183	14.49	880,531	9.68	營業毛利(毛損)
46,743,272	11.38	35,174,593	9.13	871,669	9.58	營業費用
6,386,276	1.56					行銷費用
36,525,318	8.89	28,027,252	7.27	802,659	8.82	業務費用
3,373,787	0.82	6,824,311	1.77	63,404	0.70	管理費用
457,891	0.11	323,030	0.08	5,606	0.06	其他營業費用
34,700,085	8.45	20,643,590	5.36	8,862	0.10	營業利益(損失)
3,733,500	0.91	2,017,941	0.52			營業外收入
						財務收入
2,583	-	24,988	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
3,730,917	0.91	1,992,953	0.52			其他營業外收入
12,273,962	2.99	4,541,216	1.18	8,862	0.10	營業外費用
523,522	0.13	1,390,052	0.36			財務成本
		24,502	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
11,750,440	2.86	3,126,662	0.81	8,862	0.10	其他營業外費用
-8,540,462	2.08	-2,523,275	0.65	-8,862	0.10	營業外利益(損失)
26,159,623	6.37	18,120,315	4.70			稅前淨利(淨損)
3,242,817	0.79	3,935,898	1.02			所得稅費用(利益)
22,916,806	5.58	14,184,417	3.68			繼續營業單位本期淨利(淨損)
						停業單位損益
22,916,806	5.58	14,184,417	3.68			本期淨利(淨損)
22,916,806		14,190,957				本期淨利(淨損)歸屬於：
		-6,540				母公司業主
						非控制權益